АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.07.2017г № 35

д. Мяснянкино

Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия
(бездействие) Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района и ее должностных
лиц, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в
Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района

 В соответствии с частью 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в целях повышения качества
предоставления муниципальных услуг в Ниженском сельсовете  Черемисиновского района
Администрация Ниженского сельсовета  Черемисиновского района постановляет:

1. Утвердить Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия
(бездействие) Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района и ее должностных лиц,
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации
Ниженского сельсовета Черемисиновского района.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района.

 Глава  Ниженского сельсовета

 Черемисиновского района  С.А.Евдокимов.